
 
 

SEMTU SIA Tel. +371 67383981 E-pasts: semtu@parks.lv 
Krūzes iela 23 k-3, Rīga, LV-1046 Mob. 28857830, 29331290 www.semtu.lv 
 
 

 
EXPANDIT 5 
Piedeva betona apjoma palielināšanai  
 
 
 
 
Pielietojums  
EXPANDIT 5 pielieto injekciju javā un pamatu betonēšanai. 

 
Raksturojums 
EXPANDIT 5 reaģē ar sārmu saturošiem elementiem un izdala gāzi, kas veicina 
betona apjoma palielināšanos. Vislabāko efektu sasniedz, pievienojot EXPANDIT 5 sausā 
smilts un cementa masā pirms ūdens. Betonēšana jāveic 30 minūšu laikā pēc sajaukšanas. 
Gāzes veidošanās un uzbriešanas efekts beidzas pēc 2-3 stundām. 

 
Dozēšana 

 0,5 kg/400 kg cementa: apjoma palielināšana par apmēram 0,5%; 
 1,0 kg/400 kg cementa: apjoma palielināšana par apmēram 2,0 %. 
 

Augšminētās rekomendācijas ieteicams pārbaudīt praktiski, jo daudzi faktori, kā, 
piemēram, ūdens-cementa attiecība, temperatūra un granulometriskais sastāvs, 
var ietekmēt betona izplešanos. 
 
 
Iepakojums 
15 kg maiss 
 
 
 


